[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  03.11.2021 г.                            д. Красная                                                    № 32

Об отмене постановления от 21.01.2010 г. № 02

             В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Красненского сельсовета Балахтинского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.    Постановление  от 21.01.2010 г. № 02 «Об образовании избирательных участков для проведения голосования и подсчёта голосов избирателей на выборах главы Красненского сельсовета Балахтинского района Красноярского края и депутатов Красненского сельского Совета депутатов Балахтинского района Красноярского края 2 созыва»  отменить.
         2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Красненские вести».
         3.     Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Красненского сельсовета                                                   О.А. Юшков